
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 
www.us.edu.pl 

 

S
tr

o
n

a
 1

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                               Katowice, dnia 08.11.2023 r.  

40-007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO, PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM  

BEZ NEGOCJACJI, O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 215.000,00 EURO  

PN. „DOSTAWA SPRZĘTU RTV”- NR DZP.382.1.59.2023 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp, 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w zakresie poszczególnych części 

zamówienia za najkorzystniejsze zostały uznane następujące oferty: 

- w zakresie części „A” (Dostawa zestawu mikrofonów małomembranowych): 

Oferta nr 3 złożona przez: 

Zoneo Oleksiewicz SKA 

ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone 

w postępowaniu kryteria oceny ofert uzyskała w części „A” maksymalną sumę punktów, tj. 100 pkt. 

- w zakresie części „B” (Dostawa przenośnego systemu nagłaśniającego i monitorów studyjnych), 

części „C” (Dostawa mikrofonów dynamicznych, mikrofonu do kamer i aparatów, kolumn 

głośnikowych aktywnych, kolumn aktywnych i głośników bezprzewodowych) i części „D” (Dostawa 

stojaków głośnikowych, statywów kolumnowych i statywów mikrofonowych): 

Oferta nr 1 złożona przez: 

RAGTIME Wojciech Lasek Spółka jawna 

ul. Opolska 1, 40-084 Katowice 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone 

w postępowaniu kryteria oceny ofert uzyskała w częściach „B” , „C” i „D” maksymalną sumę punktów, 

tj. 100 pkt. 



 

S
tr

o
n

a
 2

 

 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA 

ZAMIESZKANIA, JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW, KTÓRZY 
ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY 

OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 
 

Część A: 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

„cena” 
60% 

Liczba pkt  
w kryterium  

„termin 
realizacji 

zamówienia” 
20% 

Liczba pkt  
w kryterium  
„gwarancja” 

20% 
Ocena ogółem 

(liczba pkt.) 

3 

Zoneo Oleksiewicz SKA 
ul. Noskowskiego 1,  
99-300 Kutno 

 

60,00 20,00 20,00 100,00 

1 

RAGTIME Wojciech 
Lasek Spółka jawna  
ul. Opolska 1,  
40-084 Katowice  

53,14 20,00 20,00 93,14 

 

Część B:  

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

„cena” 
60% 

Liczba pkt  
w kryterium  

„termin 
realizacji 

zamówienia” 
20% 

Liczba pkt  
w kryterium  
„gwarancja” 

20% 
Ocena ogółem 

(liczba pkt.) 

1 

RAGTIME Wojciech 
Lasek Spółka jawna  
ul. Opolska 1,  
40-084 Katowice  

 

60,00 20,00 20,00 100,00 

3 

Zoneo Oleksiewicz SKA 
ul. Noskowskiego 1,  
99-300 Kutno 
 

59,80 20,00 20,00 99,80 

2 

Biuro Inżynieryjne 
Martex Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19,  
58-405 Krzeszów 

53,36 20,00 20,00 93,36 



 

S
tr

o
n

a
 3

 

Część C:  

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

„cena” 
60% 

Liczba pkt  
w kryterium  

„termin 
realizacji 

zamówienia” 
20% 

Liczba pkt  
w kryterium  
„gwarancja” 

20% 
Ocena ogółem 

(liczba pkt.) 

1 

RAGTIME Wojciech 
Lasek Spółka jawna  
ul. Opolska 1,  
40-084 Katowice  

60,00 20,00 20,00 100,00 

2 

Biuro Inżynieryjne 
Martex Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19,  
58-405 Krzeszów 

52,83 20,00 20,00 92,83 

3 
Zoneo Oleksiewicz SKA 
ul. Noskowskiego 1,  
99-300 Kutno 

43,44 20,00 20,00 83,44 

 

Część D:  

Nr  
ofert

y 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

„cena” 
60% 

Liczba pkt  
w kryterium  

„termin 
realizacji 

zamówienia” 
20% 

Liczba pkt  
w kryterium  
„gwarancja” 

20% 

Ocena 
ogółem 

(liczba pkt.) 

1 

RAGTIME Wojciech 
Lasek Spółka jawna  
ul. Opolska 1,  
40-084 Katowice  

60,00 20,00 20,00 100,00 

3 
Zoneo Oleksiewicz SKA 
ul. Noskowskiego 1,  
99-300 Kutno 

44,40 20,00 20,00 84,40 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2023-11-08T13:57:25+0100


		2023-11-08T14:15:12+0100




